令和 7年 8月 5日

クラブ代表各位

府連例会の実施について

大阪府弓道連盟 例会部

 平素は府連例会運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

令和６年府連秋季例会を下記要領にて実施致します。

当日は当番クラブの皆様におかれましては運営等、ご協力いただきますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。

記

 日時   ： 令和７年８月３１日（日） ９：３０開始（受付９時～）

 会場   ： 万博記念公園弓道場

 競技方法 ： 個人戦：各自四ツ矢 2 回、計 8 射（立射、36cm 霞的）

        団体戦：１チーム４名編成。的中上位６チームにより各自 1射、合計 4 射の競射

【お願い及びご連絡事項】

１．開始時間は通常通り９時３０分にて、部門毎の集合時間は設定いたしません。

２．クラブ毎の参加人数枠は設けませんが、春季例会に続き事前申込制を継続いたします。

別紙申込書に参加予定者の氏名、称号・段位を記載して８月２４日（日）までに

府連事務局宛にメール送信をお願いいたします。

参加者がいない場合にも必ず「参加者無し」のメールをご返信ください。

３．開会式にて全日本近的弓道選手権大会・全日本遠的弓道選手権大会・国民スポーツ大会・全国健

康福祉祭出場選手紹介を予定しております。

４．優勝決定戦のみ全部門の競射終了後に行い、他の順位は早や中り制にて決定します。

５．閉会式は自由参加といたします。

６．例会終了後、17:00 まで道場を解放いたしますので練習していただけます。

７．お弁当がら等、当日のごみは各自でお持ち帰りください。

８. 当番クラブ（高槻、吹田、交野、大阪ガス、大教）の代表者の方は、８時４０分から打ち合わせ

を行いますので、射場にお集まりください。

会員の皆様におかれましては、多数のご参加をお待ち申し上げます。

以上